
Z LÁSKY K JÍDLU A VÍNU 

Vítejte v Restauraci Ryzlink. V srdci jižní Moravy, v místě, kde Vás bude na každém kroku 
provázet kvalitní víno, lahodné jídlo a magické výhledy. Váš zážitek může začít!

Rodina Fučíků se v Mikulově věnuje vinařství již po generace. Náš příběh se začal psát v roce 
2014, kdy Petr Fučík odkoupil starý statek a přetvořil jej na nádherné rodinné Vinařství 
Fučík. O dva roky později k němu přidal i vinařský Hotel Ryzlink.

A právě víno Vás v našem hotelu i restauraci provází na každém kroku. Vychutnejte si 
lahodné menu párované s jedinečnými víny z našeho vinařství a objevte dokonalost tohoto 
spojení.

POCTIVĚ A Z LOKÁLNÍCH SUROVIN 

V naší restauraci klademe důraz na kvalitu a lokálnost surovin. Základem každého pokrmu 
jsou proto čerstvé suroviny bez přidané chemie. 

Ochutnejte sýry ze Sýrárny Kroupa z Dolních Dunajovic, masné výrobky z 
Rodinného řeznictví Hakala z Lanžhota nebo naše domácí marmelády. Máme bylinkovou a 
zeleninovou zahradu, na které s láskou pro Vás pěstujeme vlastní bylinky, rajčata či cukety.

Náš skvělý kuchařský tým žene vpřed vášeň pro gastronomii a kreativitu. Menu, které Vám 
předkládáme, v sobě snoubí moderní gastronomické postupy s tradičními recepty.

Ochutnejte a přesvědčte se sami!

A nezapomeňte, život je příliš krátký na to, abyste vynechali dezert. 😊



TAPAS

Mix lokálních sýrů, uzenin a bruschett pro 1-2 osoby

Grilovaný camembert, hroznové čatní, čerstvé pečivo

285 Kč

165 Kč

Vinná klobása, broskvová hořčice, čerstvé pečivo 155 Kč

Pálava diamond 2021 

PŘEDKRMY

Filírované kachní prso sous-vide, zauzená křenová majonéza, hruškové chutney, 
čerstvá bageta

Pinot Blanc diamond 2020

225 Kč

Tartar z hovězí svíčkové (šalotka, kapary, hořčice, korničonky), lanýžová majonéza, 
topinky

Rulandské šedé diamond 2021

245 Kč

POLÉVKY

Hovězí vývar s trhaným masem, kořenová zelenina, fritátové nudle

Ryzlink vlašský sur-lie exclusive 2019 

125 Kč

Kaštanová krémová polévka s kapkou našeho vlašáku 2023, kandované meruňky, 

parmezánový chips

Chardonnay diamond 2022

125 Kč



SALÁTY

Caesar salát s kuřecím masem, parmezán, krutony
Rulandské šedé diamond 2021

285 Kč

HLAVNÍ CHODY

Domácí těstoviny, plátky hovězí svíčkové, bílé víno, rozmarýn, chilli, česnek, cherry rajčata, 

parmezán

Ryzlink vlašský classic 2023

335 Kč

Kuřecí supreme s dýňovým risottem, pečená cherry rajčata, parmesánový chips

Chardonnay diamond 2022

325 Kč

Dýňové knedlíčky plněné uzeným tempehem, dýňové pyré, zeleninové demi glace

Ryzlink rýnský classic 2023

310 Kč

Vepřová porchetta z bůčku, bramborový knedlík, nadstavované bílé zelí, jus z výpeku

Zweigeltrebe classic 2020

305 Kč

Holandský řízek z telecí kýty, vepřového bůčku a vyzrálé goudy, smetanová bramborová kaše, 

mrkvový salát

Rulandské bílé exclusive 2021 

305 Kč

Burger s trhaným hovězím masem pečeným na Zweigeltrebe 2019, BBQ cola dip, batátové 

hranolky, cheddarová omáčka

Zweigeltrebe exclusive 2019

345 Kč



DEZERTY

Rumové buchtičky s vanilkovou omáčkou, lesní ovoce

Chardonnay classic 2022 

Pošírované baby hrušky v našem Zweigeltrebe 2019 a karamelu, gorgonzolová 

pěna, rakytníkový gel, granola

Cuvée ON diamond 2022

Dezerty - dle denní nabídky

DOBROTY K VÍNU

175 Kč

175 Kč

Od 95 Kč

Nakládané olivy

Naše křupavé tyčinky 

Smažené brambůrky s variací dipů

95 Kč

95 Kč

135 Kč



NEALKO

Domácí limonády malina a limetka, bezinka s grepem, rakytník s 
angreštem, mandarinka

0,3 l 95 Kč

Naše perlivá voda
Naše neperlivá voda

Bez / s ovocem a čerstvou mátou
Bez / s covocem a čerstvou mátou

1 l
1 l

65 Kč / 85 Kč
65 Kč / 85 Kč

Pepsi Original / MAX 0,25 l 65 Kč

Mirinda

7UP

Pomeranč

Citron & limetka

0,25 l

0,25 l

65 Kč

65 Kč

Schweppes Classic, ginger ale, bitter lemon 0,25 l 65 Kč

Granini džus

Lipton Ice Tea

Limonáda Malinovka

Crodino

jablko, pomeranč, jahoda, černý rybíz

Broskev, zelený s citronem

Čepovaná

Nealkoholický aperitiv

0,20l

0,25 l

0,5 l

0,3 l

0,1l

70 Kč

65 Kč

55 Kč

45 Kč

55 Kč

Mattoni

Aquilla

perlivá, jemně perlivá

Neperlivá

0,33 l

0,33 l

55 Kč

55 Kč

PIVO

Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

čepované

čepované 

0,5 l

0,3 l

68 Kč

58 Kč

Birell pomelo & grep

Birell pomelo & grep

Birell polotmavý / světlý

čepované

čepované

lahvové

0,5 l

0,3 l

0,33l

55 Kč

45 Kč

45 Kč



TEPLÉ NÁPOJE

Espresso / Lungo 8 g 65 Kč

Espresso Macchiato

Double espresso

Cappuccino

Caffé Latté

Espresso Ryzlink

Perníkové Latté

Horké Arancello

Horké maliny

Dvojité espresso připravené v nahé páce

S pařížskou šlehačkou a marshmallow

S pomerančem a skořicí

Maliny, Vínovice Gold, máta, citron, med

8 g

16 g

8 g

8 g

16 g

8g

0,2 l

0,2 l

65 Kč

95 Kč

85 Kč

90 Kč

95 Kč

95 Kč

80 Kč

120 Kč

Míchané nápoje

Hugo Spirit Frizzante, soda, bezinkový sirup,             
Vínovice silver, máta, limetka

0,25 l 155 Kč

Aperol Frizz Frizzante, Aperol, soda, pomeranč 0,2 l 145 Kč

Espresso Tonic Tonic, espresso, grep, rozmarýn 0,15 l 125 Kč



HOTEL RYZLINK

Zlámalova ul. 1809/2, Mikulov

Odpovědný vedoucí: David Lazarov

Telefon: +420 770 135 094

Vinařství Fučík s.r.o.

Purkyňova 2, Praha 1, 110 00

IČ: 01568060

DIČ: CZ01568060

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH

Přijímáme platby v Kč

Ceny jsou platné od 01.10.2024


